

PLAN PRACY

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY POWIATU W WAŁCZU NA 2011 r.

Lp.	Termin Komisji	Tematyka Posiedzenia	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Zaproszeni goście
1.	LUTY	1. Informacja na temat stanu zatrudnienia i bezrobocia w Powiecie Wałeckim. 2. Informacja na temat pozyskiwania środków pomocowych w Powiecie Wałeckim – materiał sesyjny. 3. Informacja na temat stanu dróg krajowych i wojewódzkich w Powiecie Wałeckim. 4. Informacja na temat przebiegu akcji zimowego utrzymania dróg 2010/2011 r. 5. Podsumowanie pracy Komisji w 2010 r.	Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu Zarząd Powiatu Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu Oddział Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie Wojewódzki Zarząd Dróg Powiatowy Zarząd Dróg Przewodniczący Komisji	- Starosta Wałecki - Sekretarz Powiatu - Dyrektor PUP w Wałczu - Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w/m - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg - Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Dróg - Dyrektor Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie
2.	KWIECIEŃ	1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Wałeckiego za 2010 r. – materiał sesyjny. 2. Informacja na temat gospodarowania	Zarząd Powiatu Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Zarząd Powiatu	-Starosta Wałecki -Sekretarz Powiatu -Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa -Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami

		<p>Powiatowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za 2010 r.– materiał sesyjny.</p> <p>3. Informacja na temat stanu dróg powiatowych.</p> <p>4. Podsumowanie zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2010/2011.</p>	<p>Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami</p> <p>Powiatowy Lekarz Weterynarii.</p> <p>Powiatowy Zarząd Dróg</p> <p>Powiatowy Zarząd Dróg</p>	<p>-Powiatowy Lekarz Weterynarii.</p> <p>- Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg</p>
3.	CZERWIEC	<p>1. Informacja na temat realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Wałeckiego za 2010 r. – materiał sesyjny.</p> <p>2. Informacja o stanie mienia Powiatu Wałeckiego – materiał sesyjny.</p> <p>3. Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na temat dopłat bezpośrednich oraz ich wielkości.</p> <p>4. Informacja na temat linii kredytowych w rolnictwie oraz ich wykorzystanie na terenie Powiatu Wałeckiego.</p>	<p>Zarząd Powiatu Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami</p> <p>Biuro Powiatowe ARiMR w Mirosławcu</p> <p>Oddział Doradztwa Rolniczego w Wałczu</p>	<p>-Starosta Wałecki -Sekretarz Powiatu -Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu , - Przedstawiciele Stowarzyszeń Przedsiębiorców z Powiatu Wałeckiego</p> <p>Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami</p> <p>Kierownik Biura Powiatowego ARiMR w Mirosławcu</p> <p>-Kierownik ODR Wałcz -Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa</p>
4.	SIERPIEŃ	<p>1. Informacja na temat realizacji zadań statutowych przez Powiatowy Zarząd Dróg – materiał sesyjny.</p>	<p>Powiatowy Zarządu Dróg</p>	<p>-Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg</p> <p>- Dyrektor PUP</p>

		2. Informacja na temat stanu zatrudnienia i bezrobocia w Powiecie Wałeckim za I półrocze 2011 r. – materiał sesyjny	Zarząd Powiatu Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu	w Wałczu
5.	PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat gospodarki leśnej w Powiecie Wałeckim. 2. Informacja na temat przebiegu żniw na terenie Powiatu Wałeckiego. 3. Informacja na temat łowiectwa na terenie Powiatu Wałeckiego. 	Zarząd Powiatu Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa	-Starosta Wałecki -Sekretarz Powiatu - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa,
6.	GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wałeckiego na 2012 r.- materiał sesyjny. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 r. 	Zarząd Powiatu Przewodniczący Komisji	-Starosta Wałecki -Sekretarz Powiatu -Skarbnik Powiatu